
 

MOTIP TYRE REPAIR - OPRAVOVAČ PNEUMATIK 

Obj.č.: 000712 

Technické informace 
Sprej na bázi gumy k provedení velmi rychlých a efektivních oprav bezdušových pneumatik pro 

nouzové dojetí. 

 

Kvalita a vlastnosti 
 Na bázi gumy 

 Uživatelsky přívětivý 

 Lze použít bez demontáže pneumatiky 

 

Fyzikální a chemické údaje 
Základ: Na bázi gumy 

Barva: transparentní 

Vůně: charakteristická 

Povrchy: Bezdušové pneumatiky 

Minimální pracovní teplota: 10 °C 

Maximální pracovní teplota: 25 °C 

Tlak páry: 3500/20 bar 

Doba skladování: 5 let 

Obsah: 500 ml 

 

Návod k použití: 
 Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich. 

 Aerosol by měl mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota zpracování 5 až 30°C. 

 Před použitím aerosol protřepejte. 

 Nepoužívejte při větším poškození pneumatiky, bočním průrazu, utržení ventilku nebo je-li  

 pneumatika oddělena od disku. 

 Pokud to jde, odstraňte příčinu defektu (hřebík, apod.). 

 Z pneumatiky zcela vypusťte vzduch. 

 Hadičku spreje našroubujte na ventilek a dnem vzhůru vyprázdněte kompletní obsah spreje. 

 Ujeďte přibližně deset kilometrů maximální rychlostí 50 kilometrů za hodinu, aby se produkt 

v pneumatice rovnoměrně rozložil. 

 Poté z pneumatiky vypusťte všechen nosný plyn a znovu pneumatiku nahustěte na 

požadovaný tlak. 

 Pneumatiku opravte co nejdříve v odborném servisu a uveďte, že jste ji opravili pomocí „Tyre 

Repair. 

 

 

 



 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ETIKETY 
Šetrné k životnímu prostředí: Výrobky European Aerosols jsou 100% bez obsahu těžkých kovů. Víčka 

a obaly jsou vyrobeny z recyklovatelných materiálů.  

Odstraňování odpadu: Odpady směsi a znečištěné obaly odstraňujte jako nebezpečný odpad. 

Vyčištěné obaly je možné předávat k recyklaci.  

Značení obalů: Všechny produkty společnosti European Aerosols jsou v souladu s aktuálními předpisy 

ČR a EU, které se týkají značení obalů. Jedná se o aktuální verze následujících předpisů:  

 Zákon č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů 

(chemický zákon). 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a 

směsí (CLP).  

 Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové rozprašovače 

(v případě pokud se jedná o aerosol)  

 Směrnice č. 75/324/EHS (ADD) – pokud se jedná o aerosol Bezpečnostní listy pro produkty 

společnosti European Aerosols jsou v souladu s nařízením REACH 1907/2006/ES, čl. 31, příloha č. II. 

 

 


